
Zarządzenie Nr 11/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 30 kwietnia 2022 r. 

 

Zmieniające Zarządzenie Nr 5/2022 Wójt Gminy Iłowo-Osada z dnia 11 marca 2022 r. w 

sprawie powołania w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada „Administratora Systemu 

Teleinformatycznego Ochrony Informacji Niejawnych” oraz „Inspektora Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego Ochrony Informacji Niejawnych” 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. – o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742), oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  

20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 159, poz. 948), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam następujące zmiany w Zarządzenie Nr 5/2022 Wójt Gminy Iłowo-Osada z dnia 

11 marca 2022 r. w sprawie powołania w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada „Administratora 

Systemu Teleinformatycznego Ochrony Informacji Niejawnych” oraz „Inspektora 

Bezpieczeństwa Teleinformatycznego Ochrony Informacji Niejawnych”: 

 

1) § 2 otrzymuje następującą treść: „Wyznaczam Panią Ilonę Gralińską na Inspektora 

Bezpieczeństwa Teleinformatycznego Ochrony Informacji Niejawnych 

odpowiedzialnego za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności i funkcjonowania 

systemu teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz 

kontrolę przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji, zwanego dalej „inspektorem 

bezpieczeństwa”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

             /-/ mgr  Sebastian Cichocki 

           

 

              


